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Odamız Kadın Girişimciler Kurulu

G3 Girişimcilik Zirvesine Katıldı
               Kuşadası Ticaret Odası Kadın Girişimciler Kurulu 1 Kasım 2023 tarihinde Antalya da yapılan 

100. yıl G3 Girişimcilik Zirvesine katıldı.

              Zirvede; Girişimcilik, sivil toplum ve dijital dönüşüm dünyasının önde gelen temsilcileri deneyimlerini 

aktardı ve aynı zamanda etkinlik kapsamında alanında uzman girişimciler tecrübelerini katılımcılar ile 

paylaştı. 

 Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimiz, bir gün sonrasında yine Antalya’da düzenlenen 12. YÖREX Yörenler Ürünler

Fuarı’na da katılarak, Aydın standını ziyaret etti.
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        Kuşadası Ticaret Odası ve Adnan Menderes Üniversitesi işbirliğiyle, Odamız tarafından 

Adnan Menderes Üniversitesi Turizm Fakültesi son sınıf öğrencilerine KOSGEB Girişimcilik 

Desteği sunumu yapıldı.

         Kuşadası Ticaret Odası KOSGEB Temsilciliği olarak, Öğretim Görevlisi Funda 

Sönmezateş tarafından verilen Girişimcilik Dersi kapsamında, Odamız Genel Sekreteri 

Burhan Sezer tarafından yapılan sunumda, Adnan Menderes Üniversitesi Turizm Fakültesi 

Konaklama İşletmeciliği ve Seyahat İşletmeciliği bölümü öğrencilerine, KOSGEB Yeni 

Girişimci Desteği, devlet destekleri, GEKA ve TKDK hakkında ayrıntılı bilgiler verildi.

KUTO - ADÜ İŞBİRLİĞİNDE 

KOSGEB SUNUMU

30 Ekim - 3 Kasım 2023
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Birliğimiz çatısı altında faaliyetlerine devam eden Türkiye Medikal Meclisi tarafından 

9 Kasım 2023 tarihinde saat 10.30-17.30 arasında Birlik Merkezi'nde (Ankara) Tıbbi Cihaz 

Yönetmeliği (MDR) hakkında bilgilendirme yapılması amacıyla Panel düzenlenecektir.

Panele http://mdr.tobb.org.tr adresinden kayıt yapılabilmektedir.

Taslak programa Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden 

ulaşabilirsiniz.

İlgili Üyelerimizin bilgilerine sunarız.

630 Ekim - 3 Kasım 2023
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          T.C. Aydın Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü tarafından, Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar 

ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğünün ilgi yazısına istinaden Odamıza gönderilen yazıda;

        Bilindiği üzere, 1163 sayılı Kooperatifler Kanununun Ek-5 inci maddesinde Bakanlığımız 

tarafından tüm kooperatif ve üst kuruluşlarının, kooperatifçilik hizmetlerine elektronik 

ortamda eriştiği ve merkezî veri tabanının yönetildiği Kooperatif Bilgi Sisteminin (KOOPBİS) 

kurulacağı öngörülmüştür.

       Bu kapsamda, kurulumu tamamlanan ve uygulamaya konulan KOOPBİS’e kooperatif 

ve üst kuruluşları, 1163 sayılı Kanunun Geçici 8 inci maddesi uyarınca; ticaret sicili kayıtlarını, 

fınansal tablolarını, yönetim kurulu yıllık faaliyet raporlarını ve genel kurul toplantı evrakını, 

ortaklarının kimlik, iletişim, pay ve ödemelerine ilişkin bilgilerini aktarmaya başlamıştır. 

Ancak gelinen aşamada, 1163 sayılı Kanun uyarınca, kooperatif ve üst kuruluşları tarafından 

aktarılması öngörülen verilerin tamamının aktarılamadığı, eksiklikler bulunduğu anlaşılmıştır.

       Bu itibarla, kooperatiflere ve kooperatif ortaklarına ait veri giriş ve aktarımlarının 

tamamlanarak yönetim kurulu üyelerinin cezai sorumluluklarının doğmasını önlemek 

amacıyla, ilgili Bakanlıkların da talebiyle, 1163 sayılı Kanunun Geçici 8 inci maddesinin ikinci 

fıkrasında yer alan “Kooperatif ve üst kuruluşları yönetim kurulu üyeleri, kooperatifin; ticaret 

sicili kayıtlarını, fınansal tablolarını, yönetim kurulu yıllık faaliyet raporlarını, genel kurul 

toplantı evrakını, ortaklarının kimlik, iletişim, pay ve ödemelerine ilişkin bilgilerini KOOPBİS’in 

kurulmasını müteakip bir yıl içinde KOOPBİS’e aktarmakla yükümlüdür. 

       Bu süre Ticaret Bakanlığınca altı aya kadar uzatılabilir.” hükmü uyarınca Bakanlık 

Makamının 23.10.2023 tarih ve 90234003 sayılı Onayı ile veri giriş ve aktarım süreci 

26.10.2023 tarihinden itibaren altı ay daha uzatılmıştır. Denilmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

30 Ekim - 3 Kasım 2023
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nden alınan yazıda, Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 

ilgi yazıda; 7-8-9 Kasım 2023 tarihlerinde Ticaret Bakanlığı tarafından

” İhracat Süreçleri ve Yeni Nesil Devlet Destekleri Eğitim Programı”nın 

1000 kişilik kontenjan sınırı ile çevrimiçi olarak gerçekleştirileceği bildirilmiş olup, 

programa katılmak isteyenlerin https://egitimbasvuru.ticaret.gov.tr/ kayıt linki üzerinden 

kayıt yaptırabileceği ifade edilmiştir.

Bilgilerinize sunarız.

30 Ekim - 3 Kasım 2023



6

       TOBB’dan, Ticaret Bakanlığı'nın 

20.10.2023 sayılı yazısı ile Suudi 

Arabistan'ın Türk Vatandaşlarına Yönelik 

E-Vize Uygulaması ilgide kayıtlı yazılarına istinaden alınan yazıda;, 

Suudi Arabistan Krallığı Turizm Bakanlığı tarafından Türkiye'nin de 

aralarında bulunduğu altı ülkenin e-vize programı kapsamındaki 

ülkeler listesine alındığı, bu kapsamda ülkemiz vatandaşlarının 

https://visa.visitsaudi.com/ internet sayfası üzerinden bir yıl 

geçerli, çok girişli ve 90 gün konaklama süreli elektronik vize temin 

etmelerinin mümkün olduğu, söz konusu vize türünün kullanım 

     Ticaret Bakanlığı tarafından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne

 iletilen yazıda; ikinci el motorlu kara taşıtlarının ve taşınmazların 

satışına yönelik ilanlara elektronik ortam sağlayan gerçek veya 

tüzel kişilere getirilen yükümlülükler bildirilmektedir.

    Bu kapsamda; ilan vermek isteyen gerçek kişinin adı, soyadı ve 

T.C. kimlik numarası ya da yabancı kimlik numarası ile telefon 

numarasını; tüzel kişinin unvan ve telefon numarasını doğrulama; 

doğrulanmış bilgilerin güncelliğini koruma ve bu bilgileri saklama 

ve ana konu taşıtın veya taşınmazın ilan veren üyeye veya bu 

üyenin gerçek kişi olması halinde birinci ve ikinci derece kan 

hısımlarına veya eşine ait olduğunu ya da ilanı veren üyenin ilana 

amacının turizm, umre ve iş amaçlı ziyaretleri kapsadığı bildirilmektedir.

        Öte yandan, anılan vize türü ile yapılacak seyahatlerde pasaport süresinin ülkeye giriş tarihinden itibaren 

en az 6 ay geçerli olması, e-vizenin alındığı pasaport ile seyahat edilmesi ve e-vize belge örneğinin ilkeye giriş

 işlemleri esnasında hazır bulundurulması şartları olduğu belirtilmiştir. Bilgilerinize sunarız.

konu taşıt veya taşınmaz sahibi tarafından yetkilendirildiğini doğrulama zorunluluğu olduğu ve düzenlemelerin 

1 Kasım 2023 tarihinde yürürlüğe gireceği belirtilmektedir.

        Bahse konu yükümlülükler gereğince; Ticaret Bakanlığı bünyesinde Elektronik İlan Doğrulama Sistemi (EİDS) 

kurulmuş olup, sistem sayesinde yeni üyeliklerde üyelik başvurusunda bulunan, mevcut üyeliklerde ise ilk ilan 

girişi öncesinde ilan vermek isteyen gerçek veya tüzel kişinin kimlik ve yetki doğrulaması yapılmasına olanak 

sağlanacaktır. Bilgilerinize sunarız.

Konuya ilişkin ayrıntılı yazıya Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

30 Ekim - 3 Kasım 2023
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2023-44

1

5 Kasım 2023

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
30 Ekim - 3 Kasım 2023

İthalat
(Milyar $)

Ocak-Eylül 2023

274,4
-----------

Ocak-Eylül 2022: 271,2

187,2

-----------
Ocak-Eylül 2022: 188,1 

İhracat 
(Milyar $)

Ocak-Eylül 2023

Ekonomik Güven 
Endeksi
Ekim 2023

96,5

-----------
Ekim 2022: 97,6

48,4

-----------
Ekim 2022: 46,4

PMI 
Endeksi
Ekim 2023

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Ekim 2023 (Yıllık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Ekim 2023 (Yıllık)

%39,39
-----------

Ekim 2022: %157,69

3,43
-----------

Eylül 2023: %4,75

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Ekim 2023 (Aylık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Ekim 2023 (Aylık)

%1,94
-----------

Eylül 2023: %3,40

%61,36
-----------

Ekim 2022: %85,51
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Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde tüketici ve üretici fiyat endeksleri, yurtdışında Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Eylül ayında ihracat bir önceki yılın aynı dönemine %0,5 azalarak 22 milyar 490 milyon $, ithalat %14,6 azalarak 27

milyar 501 milyon $ oldu. Dış ticaret açığı ise %47,8 azalışla 5 milyar 12 milyon $’a geriledi.

• Ekim ayında Ekonomik Güven Endeksi, bir önceki aya göre %1,2 artarak 96,5 seviyesinde gerçekleşti.

• Ekim ayında İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 48,4 seviyesine gerileyerek faaliyet koşullarındaki
yavaşlamanın ılımlı olduğunu gösterdi.

• Ekim ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre %3,43, bir önceki yılın aynı ayına göre %61,36 arttı.
Yıllık artışın yüksek olduğu ana gruplar, %94,12 ile lokanta ve oteller, %81,3 ile sağlık, %80,83 ile eğitim oldu.

• Ekim ayında Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yi-ÜFE) bir önceki aya göre %1,94, bir önceki yılın aynı ayına göre %39,39
arttı. İmalat sektöründe yurtiçi üretici fiyat endeksi yıllık %53,74, aylık %2,32 arttı.

• Eylül ayında Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) bir önceki aya göre %1,7, bir önceki yılın aynı ayına göre %78,46
artış gösterdi.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde 2023 yılının üçüncü çeyreğine ilişkin büyüme verileri çeyreklik bazda %0,1 daralırken, bir önceki

yılın aynı dönemine göre %0,1 büyüme kaydetti.

• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI), Ekim ayında nihai verilere göre 43,1 seviyesine
geriledi. Böylece endeks son 3 ayın en düşük düzeyinde gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Ekim ayında aylık bazda %0,1, yıllık bazda %2,9 arttı.

• ABD’de işsizlik oranı Ekim ayında %3,9’a yükseldi.

• ABD’de Conference Board (CB) Tüketici Güven Endeksi Ekim ayında 1,7 puan azalışla 102,6 seviyesine geriledi.

• ABD’de ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Ekim ayında 46,7 oldu. Beklentiler 49,0 olması yönündeydi.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Ekim ayında 50,6 ile 50,9 olan beklentilerin altında gerçekleşti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 217 bin oldu. Beklentiler 210 bin olması
yönündeydi.

5 Kasım 2023

06 07 08 09 10 11 12

TOBB Sanayi 
Kapasite Raporları 

Açıklanacak

Hazine Nakit 
Gerçekleşmeleri 

Açıklanacak

Havalimanı 
İstatistikleri 
Açıklanacak

İşgücü 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Kasım 2023 
Salı

Kasım 2023 
Pazartesi

Kasım 2023 
Çarşamba

Kasım 2023
Perşembe

Kasım 2023 
Cuma

Kasım 2023 
Cumartesi

Kasım 2023 
Pazar

Dış Ticaret 
Endeksleri 

Açıklanacak

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
30 Ekim - 3 Kasım 2023

30 Ekim - 3 Kasım 2023
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www.kuto.org.tr
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